
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소

정책: 보건 의료시설 개선 및 의료서비스 향상

단위: 보건기관 신축사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 보건소

보건소 9,030,302 8,240,694 789,608

국 347,695 127,819 219,876

기 2,533,643 2,538,042 △4,399

특 2,000 2,000 0

도 477,328 423,272 54,056

군 5,669,636 5,149,561 520,075

보건 의료시설 개선 및 의료서비스 향상 1,762,045 1,239,309 522,736

국 194,633 19,633 175,000

기 52,522 62,404 △9,882

도 73,165 25,629 47,536

군 1,441,725 1,131,643 310,082

보건기관 신축사업 568,450 29,450 539,000

국 194,633 19,633 175,000

도 57,408 4,908 52,500

군 316,409 4,909 311,500

보건소 상시 선별진료소 구축 사업 539,000 0 539,000

국 175,000 0 175,000

도 52,500 0 52,500

군 311,500 0 311,500

401 시설비및부대비 539,000 0 539,000

국 175,000 0 175,000

도 52,500 0 52,500

군 311,500 0 311,500

01 시설비 531,000 0 531,000

○ 상시 선별진료소 구축사업(성립전)

227,500 0 227,500227,500,000원*1식

국 175,000 0 175,000

도 52,500 0 52,500

○ 보건소 상시 선별진료소 구축 사업

303,500 0 303,500303,500,000원*1식

02 감리비 8,000 0 8,000

○ 보건소 상시 선별진료소 구축 사업 감리비

8,000 0 8,0008,000,000원*1식

보건기관 근무환경 개선 216,490 215,190 1,300

보건소 근무환경 개선 175,490 174,190 1,300

405 자산취득비 17,100 15,800 1,300

01 자산및물품취득비 17,100 15,800 1,300

○ 손소독 자동분사기 구입 1,300 0 1,300

○ 정신건강복지센터 상담 대기실 이동형 냉풍

기 구입 900 0 900

○ 정신건강복지센터 프로그램실 공기 청정기

구입 900 0 900

○ 평암보건진료소 민원대기실 TV 구입

1,000 0 1,000

○ 사무용 의자 4,700 7,500 △2,800

650,000원*2대

900,000원*1대

900,000원*1대

1,000,000원*1식

경정 4,700,000원

한의약건강증진사업 0 5,000 △5,000
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부서: 보건소

정책: 보건 의료시설 개선 및 의료서비스 향상

단위: 한의약건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 0 2,000 △2,000

군 0 3,000 △3,000

대한민국통합의학박람회 홍보관 운영 0 5,000 △5,000

도 0 2,000 △2,000

군 0 3,000 △3,000

201 일반운영비 0 4,100 △4,100

도 0 1,640 △1,640

군 0 2,460 △2,460

01 사무관리비 0 4,100 △4,100

○ 2020 통합의학박람회 보건소 체험관 운영

0 4,100 △4,100경정 0원

도 0 1,640 △1,640

군 0 2,460 △2,460

202 여비 0 900 △900

도 0 360 △360

군 0 540 △540

01 국내여비 0 900 △900

○ 2020 통합의학박람회 보건소 체험관 운영 근

무자 여비 0 900 △900경정 0원

도 0 360 △360

군 0 540 △540

희귀난치성질환관리사업 105,044 124,808 △19,764

기 52,522 62,404 △9,882

도 15,757 18,721 △2,964

군 36,765 43,683 △6,918

희귀난치성 질환관리 105,044 124,808 △19,764

기 52,522 62,404 △9,882

도 15,757 18,721 △2,964

군 36,765 43,683 △6,918

307 민간이전 105,044 124,808 △19,764

기 52,522 62,404 △9,882

도 15,757 18,721 △2,964

군 36,765 43,683 △6,918

01 의료및구료비 105,044 124,808 △19,764

○ 희귀질환자 의료비지원 105,044 124,808 △19,764경정 105,044,000원

기 52,522 62,404 △9,882

도 15,757 18,721 △2,964

군 36,765 43,683 △6,918

보건사업추진 및 행정관리 655,441 648,241 7,200

보건행정사업 추진관리 426,391 419,191 7,200

301 일반보전금 16,200 9,000 7,200

12 기타보상금 16,200 9,000 7,200

○ 헌혈자 급식 및 다과 7,200 4,000 3,200

○ 헌혈자 기념품 9,000 5,000 4,000

경정 7,200,000원

경정 9,000,000원

감염병 관리 3,112,233 2,852,093 260,140
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부서: 보건소

정책: 감염병 관리

단위: 감염병 예방홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 104,962 104,962 0

기 712,067 635,197 76,870

특 2,000 2,000 0

도 152,700 151,826 874

군 2,140,504 1,958,108 182,396

감염병 예방홍보 819,222 811,322 7,900

국 104,962 104,962 0

기 91,751 90,301 1,450

특 2,000 2,000 0

도 79,175 79,175 0

군 541,334 534,884 6,450

감염병 예방사업 추진 280,884 275,884 5,000

307 민간이전 60,736 55,736 5,000

01 의료및구료비 60,736 55,736 5,000

○ 코로나19 진단 검사비 5,000 0 5,000100,000원*50명

시군 결핵역학조사 등 22,720 22,720 0

기 11,360 11,360 0

도 3,408 3,408 0

군 7,952 7,952 0

201 일반운영비 12,400 4,400 8,000

기 6,200 2,200 4,000

도 1,860 660 1,200

군 4,340 1,540 2,800

01 사무관리비 12,400 4,400 8,000

○ 결핵 홍보물 제작 8,000 0 8,0002,500원*3,200개

기 4,000 0 4,000

도 1,200 0 1,200

군 2,800 0 2,800

307 민간이전 7,920 15,920 △8,000

기 3,960 7,960 △4,000

도 1,188 2,388 △1,200

군 2,772 5,572 △2,800

01 의료및구료비 7,920 15,920 △8,000

○ 결핵역학조사 접촉자 검진비

920 8,920 △8,000경정 920,000원

기 460 4,460 △4,000

도 138 1,338 △1,200

군 322 3,122 △2,800

결핵환자 가족접촉자 조사 4,824 4,824 0

기 2,412 2,412 0

도 1,206 1,206 0

군 1,206 1,206 0

307 민간이전 524 4,824 △4,300

기 262 2,412 △2,150

도 131 1,206 △1,075

군 131 1,206 △1,075

01 의료및구료비 524 4,824 △4,300
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부서: 보건소

정책: 감염병 관리

단위: 감염병 예방홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 결핵환자 가족접촉자 검진비

524 4,824 △4,300경정 524,000원

기 262 2,412 △2,150

도 131 1,206 △1,075

군 131 1,206 △1,075

308 자치단체등이전 4,300 0 4,300

기 2,150 0 2,150

도 1,075 0 1,075

군 1,075 0 1,075

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 4,300 0 4,300

○ 결핵환자 가족접촉자 검진비(공단예탁금)

4,300 0 4,3004,300,000원*1식

기 2,150 0 2,150

도 1,075 0 1,075

군 1,075 0 1,075

생물테러 대비 개인보호장비 지원사업 2,900 0 2,900

기 1,450 0 1,450

군 1,450 0 1,450

201 일반운영비 2,900 0 2,900

기 1,450 0 1,450

군 1,450 0 1,450

01 사무관리비 2,900 0 2,900

○ 화학물질 레벨A 보호복 구입

2,900 0 2,9001,450,000원*2벌

기 1,450 0 1,450

군 1,450 0 1,450

방역소독사업 667,045 645,045 22,000

도 900 900 0

군 666,145 644,145 22,000

방역소독 장비구입 및 관리 416,856 394,856 22,000

101 인건비 186,264 164,264 22,000

04 기간제근로자등보수 186,064 164,064 22,000

○ 방역소독 인건비 75,088 53,088 22,000경정 75,088,000원

예방접종사업 1,625,966 1,395,726 230,240

기 620,316 544,896 75,420

도 72,625 71,751 874

군 933,025 779,079 153,946

국가예방접종사업 1,214,089 1,063,249 150,840

기 607,044 531,624 75,420

도 9,674 8,800 874

군 597,371 522,825 74,546

307 민간이전 1,214,089 1,063,249 150,840

기 607,044 531,624 75,420

도 9,674 8,800 874

군 597,371 522,825 74,546

01 의료및구료비 1,214,089 1,063,249 150,840
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부서: 보건소

정책: 감염병 관리

단위: 예방접종사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 14~18세 어린이 독감 예방접종 약품구입비(1

68명) 1,398 0 1,3981,398,000원*1식

기 699 0 699

군 699 0 699

○ 14~18세 어린이 독감 예방접종 병의원 접종

비(2,232명) 63,706 0 63,70663,706,000원*1식

기 31,853 0 31,853

군 31,853 0 31,853

○ 62~64세 독감 예방접종 약품구입비(700명)

5,824 0 5,8245,824,000원*1식

기 2,912 0 2,912

도 874 0 874

군 2,038 0 2,038

○ 62~64세 독감 예방접종 병의원 접종비(2,800

명) 79,912 0 79,91279,912,000원*1식

기 39,956 0 39,956

군 39,956 0 39,956

국가예방접종 실시 211,820 132,420 79,400

307 민간이전 193,880 114,480 79,400

01 의료및구료비 193,880 114,480 79,400

○ 대상포진 유료 예방접종 백신 구입

90,000 0 90,000

○ A형간염 백신 및 접종비 지원 0 10,600 △10,600

90,000원*1,000명

경정 0원

응급의료 및 의약관리 32,279 31,779 500

기 1,723 1,373 350

도 830 830 0

군 29,726 29,576 150

응급의료사업 17,579 17,079 500

기 1,723 1,373 350

도 200 200 0

군 15,656 15,506 150

신속대응반 직무교육비 500 0 500

기 350 0 350

군 150 0 150

201 일반운영비 500 0 500

기 350 0 350

군 150 0 150

01 사무관리비 500 0 500

○ 신속대응반 직무 교육비 500 0 500500,000원*1식

기 350 0 350

군 150 0 150

통합 건강증진 1,016,381 934,038 82,343

국 45,200 0 45,200

기 456,534 453,394 3,140

도 91,307 90,679 628

군 423,340 389,965 33,375

시군 보건소 지역사회 통합 건강증진사업 지원 964,268 906,788 57,480
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부서: 보건소

정책: 통합 건강증진

단위: 시군 보건소 지역사회 통합 건강증진사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 45,200 0 45,200

기 456,534 453,394 3,140

도 91,307 90,679 628

군 371,227 362,715 8,512

통합건강증진사업 지원(통합 건강증진사업 공통사업

비)

134,340 143,340 △9,000

기 67,170 71,670 △4,500

도 13,434 14,334 △900

군 53,736 57,336 △3,600

101 인건비 117,960 126,960 △9,000

기 58,980 63,480 △4,500

도 11,796 12,696 △900

군 47,184 50,784 △3,600

03 무기계약근로자보수 117,960 126,960 △9,000

○ 통합건강증진사업 인건비(4대보험료포함)

114,000 123,000 △9,000경정 114,000,000원

기 57,000 61,500 △4,500

도 11,400 12,300 △900

군 45,600 49,200 △3,600

모바일 헬스케어사업 51,880 36,600 15,280

기 25,940 18,300 7,640

도 5,188 3,660 1,528

군 20,752 14,640 6,112

101 인건비 39,400 30,000 9,400

기 19,700 15,000 4,700

도 3,940 3,000 940

군 15,760 12,000 3,760

04 기간제근로자등보수 9,400 0 9,400

○ 모바일 헬스케어 기간제 근로자인건비

9,400 0 9,4002,350,000원*1명*4개월

기 4,700 0 4,700

도 940 0 940

군 3,760 0 3,760

201 일반운영비 2,880 2,140 740

기 1,440 1,070 370

도 288 214 74

군 1,152 856 296

01 사무관리비 2,880 2,140 740

○ 모바일 헬스케어 사업 운영물품 구입

1,920 1,180 740경정 1,920,000원

기 960 590 370

도 192 118 74

군 768 472 296

206 재료비 8,400 3,500 4,900

기 4,200 1,750 2,450

도 840 350 490

군 3,360 1,400 1,960

01 재료비 8,400 3,500 4,900
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부서: 보건소

정책: 통합 건강증진

단위: 시군 보건소 지역사회 통합 건강증진사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 참여자 인센티브 물품구입

8,400 3,500 4,900경정 8,400,000원

기 4,200 1,750 2,450

도 840 350 490

군 3,360 1,400 1,960

301 일반보전금 1,200 960 240

기 600 480 120

도 120 96 24

군 480 384 96

09 행사실비지원금 1,200 960 240

○ 모바일 헬스케어 참석자 보상

1,200 960 240경정 1,200,000원

기 600 480 120

도 120 96 24

군 480 384 96

보건소 한시인력 지원 51,200 0 51,200

국 45,200 0 45,200

군 6,000 0 6,000

101 인건비 51,200 0 51,200

국 45,200 0 45,200

군 6,000 0 6,000

04 기간제근로자등보수 51,200 0 51,200

○ 보건소 한시인력 인건비(성립전)

45,200 0 45,2002,260,000원*4명*5월

국 45,200 0 45,200

○ 보건소 한시인력 인건비 6,000 0 6,0006,000,000원*1식

시군 보건소 지역사회 통합 건강증진사업 지원(자체) 52,113 27,250 24,863

시군 보건소 지역사회 통합건강증진사업 지원(인건비

)

45,113 20,250 24,863

101 인건비 45,113 20,250 24,863

03 무기계약근로자보수 45,113 20,250 24,863

○ 한의약건강증진사업 인건비 소급분(초봉 재

확정) 12,363 0 12,363

○ 금연사업 추진 무기계약근로자 기관부담금

7,000 5,500 1,500

○ 금연사업 추진 무기계약근로자 인건비

11,000 0 11,000

12,363,000원*1명

경정 7,000,000원

11,000,000원*1명

생애 주기별 건강관리 체계구축 1,885,648 2,017,985 △132,337

국 2,900 3,224 △324

기 1,159,660 1,234,537 △74,877

도 100,607 95,589 5,018

군 622,481 684,635 △62,154

주민 건강증진 지원 129,198 127,238 1,960

기 75,481 74,501 980

도 1,650 1,650 0

군 52,067 51,087 980
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부서: 보건소

정책: 생애 주기별 건강관리 체계구축

단위: 주민 건강증진 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역 보건사업 우수사례 발굴 역량강화 교육사업 1,960 0 1,960

기 980 0 980

군 980 0 980

201 일반운영비 1,960 0 1,960

기 980 0 980

군 980 0 980

01 사무관리비 1,960 0 1,960

○ 지역보건사업 우수사례 발굴 역량강화 교육

비 1,960 0 1,9601,960,000원*1명

기 980 0 980

군 980 0 980

정신보건 및 자살예방사업 291,120 257,668 33,452

국 2,900 3,224 △324

기 139,660 122,610 17,050

도 45,768 40,750 5,018

군 102,792 91,084 11,708

자살예방 및 정신건강증진사업 26,800 26,800 0

기 13,400 13,400 0

도 4,020 4,020 0

군 9,380 9,380 0

101 인건비 26,800 26,800 0

기 13,400 13,400 0

도 4,020 4,020 0

군 9,380 9,380 0

03 무기계약근로자보수 19,520 26,800 △7,280

○ 자살예방사업요원 인건비

19,520 26,800 △7,280경정 19,520,000원

기 9,760 13,400 △3,640

도 2,928 4,020 △1,092

군 6,832 9,380 △2,548

04 기간제근로자등보수 7,280 0 7,280

○ 자살예방사업 출산 대체 인력 인건비

7,280 0 7,2807,280,000원*1식

기 3,640 0 3,640

도 1,092 0 1,092

군 2,548 0 2,548

정신질환 치료비 지원사업 5,800 6,448 △648

국 2,900 3,224 △324

도 870 967 △97

군 2,030 2,257 △227

307 민간이전 5,800 6,448 △648

국 2,900 3,224 △324

도 870 967 △97

군 2,030 2,257 △227

01 의료및구료비 5,800 6,448 △648

○ 정신질환 조기치료 지원 2,000 2,048 △48경정 2,000,000원

국 1,000 1,024 △24

도 300 307 △7
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부서: 보건소

정책: 생애 주기별 건강관리 체계구축

단위: 정신보건 및 자살예방사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 700 717 △17

○ 행정입원 치료비 지원 800 986 △186경정 800,000원

국 400 493 △93

도 120 148 △28

군 280 345 △65

○ 응급입원 비용 지원 1,000 1,366 △366경정 1,000,000원

국 500 683 △183

도 150 205 △55

군 350 478 △128

○ 정신질환 외래치료지원제 치료비 지원

2,000 2,048 △48경정 2,000,000원

국 1,000 1,024 △24

도 300 307 △7

군 700 717 △17

통합정신건강증진사업 16,600 0 16,600

기 8,300 0 8,300

도 2,490 0 2,490

군 5,810 0 5,810

201 일반운영비 14,700 0 14,700

기 7,350 0 7,350

도 2,205 0 2,205

군 5,145 0 5,145

01 사무관리비 9,400 0 9,400

○ 지역사회 정신건강사업 자문의 수당

5,400 0 5,400450,000원*12회

기 2,700 0 2,700

도 810 0 810

군 1,890 0 1,890

○ 심리안정물품 KIT 제작 4,000 0 4,00020,000원*200개

기 2,000 0 2,000

도 600 0 600

군 1,400 0 1,400

02 공공운영비 500 0 500

○ 단말기 사용료 500 0 500100,000원*5월

기 250 0 250

도 75 0 75

군 175 0 175

03 행사운영비 4,800 0 4,800

○ 경로당 중심 노인정신건강증진 프로그램 운

영 4,800 0 4,800300,000원*16회

기 2,400 0 2,400

도 720 0 720

군 1,680 0 1,680

405 자산취득비 1,900 0 1,900

기 950 0 950

도 285 0 285

군 665 0 665

01 자산및물품취득비 1,900 0 1,900

○ PC용 운영체계 단말기 구입 1,900 0 1,900950,000원*2대
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부서: 보건소

정책: 생애 주기별 건강관리 체계구축

단위: 정신보건 및 자살예방사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 950 0 950

도 285 0 285

군 665 0 665

자살예방사업 지원(인건비) 17,500 0 17,500

기 8,750 0 8,750

도 2,625 0 2,625

군 6,125 0 6,125

101 인건비 17,500 0 17,500

기 8,750 0 8,750

도 2,625 0 2,625

군 6,125 0 6,125

04 기간제근로자등보수 17,500 0 17,500

○ 자살예방사업 운영 기간제근로자 인건비

15,600 0 15,6002,600,000원*1명*6월

기 7,800 0 7,800

도 2,340 0 2,340

군 5,460 0 5,460

○ 자살예방사업 운영 기간제근로자 4대보험

1,500 0 1,500250,000원*1명*6월

기 750 0 750

도 225 0 225

군 525 0 525

○ 자살예방사업 운영 기간제근로자 출장여비

400 0 40020,000원*20일

기 200 0 200

도 60 0 60

군 140 0 140

치매관리 사업 1,465,330 1,633,079 △167,749

기 944,519 1,037,426 △92,907

도 53,189 53,189 0

군 467,622 542,464 △74,842

치매안심센터 운영지원 1,045,201 1,161,335 △116,134

기 836,161 929,068 △92,907

군 209,040 232,267 △23,227

101 인건비 329,163 296,663 32,500

기 263,331 237,331 26,000

군 65,832 59,332 6,500

03 무기계약근로자보수 329,163 296,663 32,500

○ 인건비(4대보험 및 기타수당 포함)

279,468 249,468 30,000경정 279,468,000원

기 223,574 199,574 24,000

군 55,894 49,894 6,000

○ 전담인력 교육비 2,500 0 2,500250,000원*10명

기 2,000 0 2,000

군 500 0 500

201 일반운영비 390,767 524,851 △134,084

기 312,614 419,881 △107,267

군 78,153 104,970 △26,817
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부서: 보건소

정책: 생애 주기별 건강관리 체계구축

단위: 치매관리 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 371,815 506,399 △134,584

○ 치매관리사업 담당자 위탁 교육비

750 0 750250,000원*3명

기 600 0 600

군 150 0 150

○ 센터 뇌인지훈련 체험교실 운영용품

0 19,200 △19,200경정 0원

기 0 15,360 △15,360

군 0 3,840 △3,840

○ 찾아가는 치매예방 및 인지훈련 체험 프로그

램 운영용품 66,400 86,400 △20,000경정 66,400,000원

기 53,120 69,120 △16,000

군 13,280 17,280 △4,000

○ 찾아가는 치매예방 및 인지훈련 체험 프로그

램 강사수당 26,400 86,400 △60,000경정 26,400,000원

기 21,120 69,120 △48,000

군 5,280 17,280 △12,000

○ 재가 치매환자 조호물품 목욕용품 0 18,000 △18,000경정 0원

기 0 14,400 △14,400

군 0 3,600 △3,600

○ 치매관리사업 추진 용품 구입(마스크 등 4종

) 18,000 0 18,0004,500,000원*4종

기 14,400 0 14,400

군 3,600 0 3,600

○ 치매환자 조호물품(남성 요실금 팬티)

0 21,600 △21,600경정 0원

기 0 17,280 △17,280

군 0 4,320 △4,320

○ 치매환자 조호물품(여성 요실금 팬티)

6,466 21,000 △14,534경정 6,466,000원

기 5,173 16,800 △11,627

군 1,293 4,200 △2,907

02 공공운영비 3,592 3,092 500

○ 치매예방 및 관리사업 우편발송요금

3,160 2,660 500경정 3,160,000원

기 2,528 2,128 400

군 632 532 100

03 행사운영비 15,360 15,360 0

○ 독거치매환자 VR(가상현실)프로그램운영용품

3,840 15,360 △11,520경정 3,840,000원

기 3,072 12,288 △9,216

군 768 3,072 △2,304

○ 치매관리사업 추진 운영비 11,520 0 11,520384,000원*30회

기 9,216 0 9,216

군 2,304 0 2,304

307 민간이전 259,050 273,600 △14,550

기 207,240 218,880 △11,640

군 51,810 54,720 △2,910

01 의료및구료비 259,050 273,600 △14,550
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부서: 보건소

정책: 생애 주기별 건강관리 체계구축

단위: 치매관리 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 중증 치매환자 기저귀 구입

89,250 123,000 △33,750경정 89,250,000원

기 71,400 98,400 △27,000

군 17,850 24,600 △6,750

○ 치매환자 건강관리용 영양제 등 4종

20,000 129,000 △109,000경정 20,000,000원

기 16,000 103,200 △87,200

군 4,000 25,800 △21,800

○ 치매환자 감별검사 비용 19,200 0 19,20080,000원*240명

기 15,360 0 15,360

군 3,840 0 3,840

○ 치매환자 조호물품 구입(간이변기 등 5종)

109,000 0 109,000109,000,000원*1식

기 87,200 0 87,200

군 21,800 0 21,800

치매안심센터운영(자체) 204,898 241,913 △37,015

201 일반운영비 6,758 29,373 △22,615

01 사무관리비 6,758 29,373 △22,615

○ 치매안심센터 홍보물 구입 0 5,000 △5,000

○ 치매예방 및 파트너(플러스)사업추진

0 3,000 △3,000

○ 치매예방 캠페인 홍보물 구입 0 3,000 △3,000

○ 배회감지기 구입 4,785 2,700 2,085

○ 치매기억프로그램 운영 0 13,700 △13,700

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 4,785,000원

경정 0원

307 민간이전 19,710 34,110 △14,400

01 의료및구료비 19,710 34,110 △14,400

○ 치매감별검사 9,600 24,000 △14,400경정 9,600,000원

치매안심마을 운영 0 14,600 △14,600

201 일반운영비 0 14,600 △14,600

01 사무관리비 0 14,600 △14,600

○ 치매안심마을 운영 강사 수당 0 5,600 △5,600

○ 치매안심마을 프로그램 운영 용품 0 6,400 △6,400

○ 치매안심마을 현판 제작 0 2,600 △2,600

경정 0원

경정 0원

경정 0원

주민욕구에 부응한 의료서비스 제공 762,888 706,888 56,000

기 151,137 151,137 0

도 58,719 58,719 0

군 553,032 497,032 56,000

의료 취약계층 방문보건 서비스 288,193 232,193 56,000

도 10,234 10,234 0

군 277,959 221,959 56,000

맞춤형방문건강관리사업(자체) 182,050 126,050 56,000

101 인건비 84,800 28,800 56,000

03 무기계약근로자보수 84,800 28,800 56,000
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부서: 보건소

정책: 주민욕구에 부응한 의료서비스 제공

단위: 의료 취약계층 방문보건 서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 무기계약근로자 인건비 소급분

56,000 0 56,0008,000,000원*7명

재무활동(보건소) 47,004 46,778 226

보전지출 47,004 46,778 226

국도비반환금 47,004 46,778 226

802 반환금기타 47,004 46,778 226

01 국고보조금반환금 46,973 46,778 195

○ 2019년 지역사회건강조사 국비 이자발생액

및 수익금 반납 158 0 158

○ 2019년 생물테러 대응 이자반납 8 0 8

○ 2019년 만성질환(FMTP) 교육비 집행잔액 및

이자 반납 29 0 29

158,000원

7,190원

29,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 31 0 31

○ 2019년 통합의학박람회 보건소 체험관 운영

비 도비 집행 잔액 반환 28 0 28

○ 2019년 생물테러 대응 이자반납 3 0 3

27,740원

2,150원
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